
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Jasný Signál Nezávislých

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
21005826

Identifikátor zprávy: Z16727-20241220142108
Datum předložení zprávy: 12.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 13:21:08

 

    Ing. Vladimír Štěpán, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 171 418,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Babič, Jaroslav, Praha 08.05.1974 300,00
Berková, Františka, Dubňany 29.09.1952 1 000,00
Bradová, Jana, Selešice 17.10.1964 999,00
Dobrovolná, Halka, Kostelec 08.07.1971 200,00
Kučerová, Věra, Jičín 06.02.1954 500,00
Míčová, Milena Mgr., Doubravice nad Svitavou 11.03.1966 36 602,00
Míčová, Milena Mgr., Doubravice nad Svitavou 11.03.1966 13 900,00
Real Energy s.r.o, Lublaňská 647/48, Praha 2,
12000

04250231 30 000,00

Sedláček, Bronislav, Praha 22.03.1966 4 417,00
Schuster, Michal, České Budějovice 26.05.1967 1 000,00
Tehnik, Miroslav, Brno 04.08.1963 300,00
Vávra, Milan, Vracov 13.03.1974 20 000,00
Vladimír, Štěpán ing., Říčany 06.11.1950 42 000,00
Zdeněk, Jandejsek Ing. CSc., Brzotice 05.11.1954 20 000,00
Zezulová, Eva, Praha 05.12.1975 200,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 366 462,70 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Folajtár, Jiří, nar. 19.12.1947 23 666,00
Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966 41 057,00
Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966 184 322,70
Ort, Václav Judr., nar. 04.08.1952 87 000,00
Sedláček, Bronislav Ing., nar.
19.09.1966

30 417,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 480 083,70 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

42 350,00 A4 - Volební noviny - tisk - reklama, výdaj dne 02.09.2024
32 670,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - kampaň, výdaj dne 03.09.2024
38 601,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kampaň, výdaj dne 15.10.2024
13 857,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kampaň, výdaj dne 21.08.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
4 417,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - kampaŇ, výdaj dne 19.09.2024

hradil kandidát Sedláček, Bronislav Ing., nar. 19.09.1966
200,00 C6 - Provozní výdaje - 200, výdaj dne 15.07.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
300,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - kampaň, výdaj dne 13.09.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
2 760,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - kampaň, výdaj dne 19.08.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
1 380,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - kampaň, výdaj dne 13.08.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
2 560,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - kampaň, výdaj dne 29.08.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
28 000,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - kampaň, výdaj dne 31.07.2024

hradil kandidát Ort, Václav Judr., nar. 04.08.1952
24 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kampaň, výdaj dne 05.08.2024

hradil kandidát Ort, Václav Judr., nar. 04.08.1952
20 000,00 C1 - Daně a poplatky - Registrace, výdaj dne 02.08.2024

hradil kandidát Ort, Václav Judr., nar. 04.08.1952
20 000,00 C1 - Daně a poplatky - Registrace, výdaj dne 03.08.2024

hradil kandidát Míčová, Milena Mgr., nar. 11.03.1966
20 000,00 C1 - Daně a poplatky - Registrace, výdaj dne 18.12.2024

hradil kandidát Sedláček, Bronislav Ing., nar. 19.09.1966
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace kampaň, výdaj dne 04.12.2024

hradil kandidát Ort, Václav Judr., nar. 04.08.1952
20 000,00 C1 - Daně a poplatky - Registrace, výdaj dne 05.08.2024

hradil kandidát Folajtár, Jiří, nar. 19.12.1947



3 666,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kampaň, výdaj dne 06.08.2024
hradil kandidát Folajtár, Jiří, nar. 19.12.1947

20 000,00 C1 - Daně a poplatky - Registrace, transakce z účtu dne 03.08.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

10 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kampaň, výdaj dne 08.07.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

10 000,00 C4 - Pohonné hmoty - kampaň, výdaj dne 16.08.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

40 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 05.09.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

60 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kampaň, výdaj dne 02.08.2024, transakce z účtu dne
27.08.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

43 822,70 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - kampaň, výdaj dne 04.10.2024
hradil kandidát Miroslav, Burget Mgr., nar. 28.05.1966

2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - kampaň, výdaj dne 05.08.2024
hradil kandidát Sedláček, Bronislav Ing., nar. 19.09.1966

2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - kampaň, výdaj dne 25.08.2024
hradil kandidát Sedláček, Bronislav Ing., nar. 19.09.1966

2 000,00 C4 - Pohonné hmoty - kampaň, výdaj dne 08.09.2024
hradil kandidát Sedláček, Bronislav Ing., nar. 19.09.1966



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Volební výdaje pro krajské i senátní volby byly spojené. Kandidáti do krajských i senátních voleb si hradili kampaň z velké části ze svých zdrojů. Akce byly spojené pro kraje a zároveň
i pro senátní kandidáty. Celkové dary na senátní i krajské volby jsou 171 418,-kč 
Celkové výdaje za volby do senátu i kraje činily 500 000,- kč +-.


